uenit in bac ventris tunica: t ppter qnqz mo- tis appetitus sc̄p̄ites: vt dicetur in illa. Quod aut dicūt chilū illi tunice assimilari nō recipio cum ea si neruosa spermatica: egens alimento fm deperditio nem factā: quod in cā multis trāsmutationib⁹ cōuer tatur: imo tunice chilus plus assimilatur carnose sā- guince. Quod enī in carnē cōvertit minori eget trā mutatione: q̄ in alias cōvertitur partes: dīa. 35. Iste vero priores medicoz illustres testant̄ ore oēs vñico: partem interiorē ventris chilo per contactuz nutrir. Et ne id videar singere eoz subdat̄ur fmō- nes. Apborisimoz enī sc̄da eoz que nutriuntur tē. Venter deniqz frui mōstrat̄ cibarijs hic primit̄ ipse ex eis ppterū trahens t disponēt i sui ipsius tunicas. Ēū aut satiatus fuerit ea: tunc ad secessiones emittit Tertio vero nālium. ca. 7. Venter attrahit cibario rum q̄tuz suauissimum evaporative t paulatim: t hec tunicis suis iponit t apponit. Ēū aut sufficienter re pleus fuerit velut onus aliquod reliquum deponit cibū. Quarto quoqz de re. san. Venter sui ipsius pri mū gratis cibū suscipit t vt accipiat t repleat quod deest sibi: t propterea circūplectit vndiqz ipz: t reti net omnem donec sufficienter satietur. Quarto autē theorice. ca. 3. Actio imutationis t alterationis dus bus de ceulis est: altera est. vñilli cibus cōpotens fiat sumatqz quod ip̄i erat in eo pueniens: id quod suu p̄orimū nature sui addat operimētis t tunicis. Al- tera vñi vt epati facile fiat vt mutare i sanguinē. Isa ac vero in vñinis: Libus t potus digerunt a stomacho t succus. q. pti sane efficiuntur: deinde nutrime tuz suu p̄orimū stomachus trahit quod nature sue ac cō plexioni est simile: superfluaqz deponit. F̄ebriu. ve ro Isaac sc̄ilicet primo. Stomach⁹ sua ppterū di gerit cibum t convertit eum ad suā nutriendam eēn iam. Prime siquidem prima. ca. de anathomia ve narum: Occultum stomachi p̄imum nutrimentum qd̄ est in ipso tāgit: t ex eo p cōtactū nutritur: Tertio aut̄. i. c. primo. Stomachus tribus nutritur modis unus est quo souet cibo in ipso adhuc existente: t se cundus nutrimentum ei delatū per venas que sunt i eo. Et tertius quia ad ipsū tempore samis vebemētis effūditur sibi sanguis rubeus purus ab epate: eo qz nutritur. Coll̄ figdem fo. ca. de iuamento mē- brorum nutrimenti: Et accedit vt aliquis ex nostris socijs dubitet et hoc quia membra et chilo nō debet nutriti: nisi postqz conuersus fuerit in sanguinē: t nō est adhuc conuersus in sanguinē in stomacho. Dici mus ergo q̄ stomachus nutritur ab eo et re modica que plus assimilaſ qualitatē q̄z quantitati Video ergo omnes in hoc concordare q̄ venter nutrit chilo nō solū quantū ad pelliculam interiorē: vez q̄tum ad tunicas: ceu exprimunt qñqz: aut quantū ad eēn iam ventris. Solus aut̄ dīr. q. hesitans addidit huīusmodi nutrimentum fore magis qualitatū q̄z quantitatū. Horum etiā dictum contingit ratio ne persuaderi quoniam illud nutrit quod cōsumptio ni resistit vt sami t fiti. Ad hoc enī alimentuz ordinatur. Sed huīusmodi mor quiescunt assumptis cibis t pōm. Adhuc ceu plura animalia nutritiuntur ex qui busdam humiditatib⁹ absqz sanguine: ita in ventre possibile fore pte subtile q̄ nutriti chilo ppter aliquā humiditatē q̄uis nō sit san. comi igitur illa nutriunt p̄iplū totaliter sine sanguine: stomachus fui partē